Após a verificação e aceitação da quantidade e qualidade dos serviços
executados, será emitido Termo de Recebimento Definiti .

CLÁUSULA QUINTA: DOS ]REçOS, FORMA DE PAGAMENTO E
CRITÉRIOS DE ATUALIZAçÃO
MONETÁRIA EM CASO DE
INADIMPLÊNCT¡.

O valor total do objeto deste contrato é de R$ 10.999.890,00 (dez

milhões novecentos e noventa e nove mil oitocentos e noventa reais).
5.1.

Preleitura Municipal de Marília
Estado de São Paulo

5.2.

5.3.

5.4

Os valores unitários são os constantes da proposta vencedora,

apresentada no Pregão Eletrônico n.' 048124 (Processo Administrativo
n." 5.290124), abaixo discriminados: